2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2020                                                                                       № 131

	О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Покачи, осуществляющих материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденное  постановлением администрации  города Покачи от 26.07.2018 №730

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь профессиональными квалификационными группами общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденными приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 29.05.2008 №247н:
1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Покачи, осуществляющих материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 26.07.2018 №730 (далее – Положение), следующие изменения:
1) таблицу 1 части 1 статьи 2 Положения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль выполнения постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи              	  	           		           В.И. Степура

Приложение
к постановлению администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2020 № 131

	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Наименование должностей служащих (профессий рабочих)
	Размер оклада (должностного оклада), рублей

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.
	1 квалификационный уровень
	секретарь руководителя, инспектор по контролю за исполнением поручений
	3 487,0

	2.
	2 квалификационный уровень
	заведующий хозяйством
	3 498,0

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	3.
	1 квалификационный уровень
	специалист по связям с общественностью
	6 669,0

	4.
	4 квалификационный уровень
	ведущий инженер
	7 073,0

	5.
	5 квалификационный уровень
	главный инженер
	8 084,0

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	6.
	2 квалификационный уровень
	главный механик
	8 148,0

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf